
 

 

 

本社移転のご案内 

   

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社本社は、下記住所に移転する運びとなりました。 

これを機に、社員一同より一層のサービス向上に励み、皆様のご期待にお応えして参る

所存でございます。 

何卒今後ともご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 22 年 5 月吉日 

ビジネクスト株式会社 

 

＜ 記 ＞ 

 

【移転先】 

〒105-0014 

           東京都港区芝二丁目 31番 19 号 

TEL：03-4503-6300 

FAX：03-4503-6310 

【業務開始日】 

平成 22 年 6 月 7日（月曜日） 

 

           以  上 


